

SMBL Holding ApS

Allevej 60, 2635 Ishøj
CVR-nr. 42 97 18 12

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. december 2025

Sabrina Mai Bendjazia Lerche

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 99 89 14 00
Sæby@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet SMBL Holding ApS
Allevej 60
2635 Ishøj

CVR-nr.: 42 97 18 12
Stiftet: 12. januar 2022
Kommune: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Sabrina Mai Bendjazia Lerche

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sæbygårdvej 25
9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapiatalandele i selskaber og handle værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 123 tkr. Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening de kommende år.

Selskabet har efter statusdagen realiseret en større gevinst i forbindelse med salg anlægsaktiv, som sikrer den tilstrækkelige likviditet til det kommende års drift. Herudover vil anpartshaver tilføjer den nødvendige likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-29.141	-14.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.466	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		346	43.334
Nedskrivning af finansielle aktiver		-39.983	-3.334
Øvrige finansielle omkostninger		-25.487	-10.969
Resultat før skat		-123.731	14.943
Skat af årets resultat	2	0	-1.474
Årets resultat		-123.731	13.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.731	13.469
I alt		-123.731	13.469

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		130.639	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	130.639	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	314.869
Finansielle anlægsaktiver	4	0	314.869
Anlægsaktiver		130.639	314.869
Likvide beholdninger		23.619	43.233
Omsætningsaktiver		23.619	43.233
Aktiver		154.258	358.102

Passiver

Anparts kapital		40.000	40.000
Overført resultat		-118.472	5.259
Egenkapital		-78.472	45.259
Selskabsskat		0	1.474
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	1.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.900	7.900
Selskabsskat		1.474	0
Anden gæld		224.356	303.469
Kortfristede gældsforpligtelser		232.730	311.369
Gældsforpligtelser		232.730	312.843
Passiver		154.258	358.102

Forudsætninger for fortsat drift	1
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Medarbejderforhold	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	5.259	45.259
Forslag til resultatdisponering		-123.731	-123.731
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-118.472	-78.472

Noter

2024/25	2023/24
kr.	kr.

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på 123 tkr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har efter statusdagen realiseret en større gevinst i forbindelse med salg anlægsaktiv, som sikrer den tilstrækkelige likviditet til det kommende års drift. Herudover vil anpartshaver tilføjer den nødvendige likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.474
	0	1.474

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgang	160.105
Kostpris 30. juni 2025	160.105
Nedskrivning	24.605
Årets afskrivninger	4.861
Afskrivninger 30. juni 2025	29.466
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	130.639

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2024	314.869
Afgang	-274.886
Kostpris 30. juni 2025	39.983
Værdireguleringer 1. juli 2024	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	0
Årets nedskrivning	39.983
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2025	39.983
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	1.474
	0	0	0	1.474

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

2024/25 2023/24

1 1
